令和元年 8月 22日

各団代表者 様

女子担当者 様

（一社）神戸市サッカー協会 4種委員長 清水 博

女子部長 菰下 聡

JFAレディース／ガールズサッカーフェスティバル 2019兵庫 in神戸の開催について

平素は，女子部の運営にご理解とご協力を賜り，お礼申し上げます。

さて，今年度も標記のフェスティバルを下記のとおり開催しますので，各団におかれま

しては，子供たちやお母さま方に参加いただくとともに，指導者の皆様にはフェスティバ

ルの運営に協力いただきますよう，よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和元年 10月 22日（火祝）9時 00分～16時 00分

２ 会 場  神戸フットボールパーク岩岡

３ 内 容  学年別のミニサッカー大会，レディース（お母さん）やキッズの部も有り

ます

４ 参加費  2,000円（１団当たり）

※支払方法は，追って連絡します。

５ その他

・選手（子供）は，各チームのユニフォームを着用してください。ユニフォームが

ない場合，また，お母さま方は，運動のできる服装としてください。

・各チームは，可能な限りビブスを準備してください。

・各チームの指導者は，審判服を準備してください。

・小雨決行。雨天中止の場合は当日の早朝に判断し，各チーム担当者へ連絡します。

・フェスティバルの詳細及び注意事項は，後日送信します資料を参照してください。

各団におかれましては，別紙参加申込書を，9月 14日（土）までに，女子部 村上へ送

信してください。参加人数の増減は随時受け付けますので，その都度別紙参加申込書にて

連絡してください。

【申込書送信先】（一社）神戸市サッカー協会 4種委員会女子部委員 村上

e-mail：jcfnk.murakami@peace.ocn.ne.jp